
 

Департамент образования Ивановской области  

ОБЛАСТНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЮЖСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

 

       31.08.2023                                                                                                         №  220 

ПРИКАЗ 

О зачислении обучающихся по очной форме обучения в ОГБПОУ Южский технологический 

колледж с 01.09.2023 года. 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г . № 457  « Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования»,  приказом Департамента 

образования Ивановской области от 29.05.2023 № 652-о  «О внесении изменений в приказ 

Департамента образования Ивановской области от 29.04.2022 №467-о «Об установлении 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр 

приема  граждан по профессиям, специальностям и  (или) укрупненным группам 

профессий, специальностей для обучения по образовательным программам  среднего 

профессионального образования (программы  подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих, программы подготовки специалистов среднего звена) за счет бюджетных 

ассигнований областного бюджета на 2023-2024  учебный год», приказом Департамента 

образования Ивановской от 03.06.2022 г. № 650-о. «О количестве мест в областных 

государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждениях для 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам 

профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по профессиям 

рабочих, должностям служащих на 2022-2023 учебный год», Протокола заседания 

приемной комиссии № 2 от 31.08.2023 г., на основании личных заявлений, на основании 

списка лиц, рекомендованных к зачислению и представивших оригиналы соответствующих 

документов,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить  01.09.2023 в состав обучающихся (студентов) 1 курса на очную форму 

обучения на местах в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по общему конкурсу на выделенные бюджетные места по 

образовательной программе среднего профессионального образования – по программе 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, на очную форму обучения со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев абитуриентов, согласно списку (приложение 1) 

 

2. Зачислить  01.09.2023 в состав обучающихся (студентов) 1 курса на очную форму 

обучения на местах в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по общему конкурсу на выделенные бюджетные места по 

образовательной программе среднего профессионального образования –по программе 

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования за счет 

бюджетных ассигнований областного бюджета, на очную форму обучения со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев абитуриентов, согласно списка (приложение 2) 

 



           3. Зачислить 01.09.2023 абитуриентов в состав обучающихся (студентов) 1 курса на 

очную форму обучения по основным образовательным программам профессионального 

обучения – по программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 

должностям служащих за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, на очную 

форму обучения со сроком обучения 10 месяцев абитуриентов, согласно списка 

(приложение 3). 

 

          5.Заместителю директора по УВР внести соответствующую запись в Поименную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                   Е.В. Белик                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к приказу  

№        от « 31 » августа 2023 г. 

 

 

Списка абитуриентов, зачисленных на 1 курс 

 

 

-по профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям)»: 

 

1. Балуков Максим Александрович 

2. Беляев Роман Владимирович 

3. Беляева Елена Владимировна 

4. Киселев Руслан Андреевич 

5. Козлов Никита Николаевич 

6. Серов Евгений Александрович 

7. Юсибов Эльчин Шафаятович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 к приказу  

№        от « 31 » августа 2023 г. 

 

 

Списка абитуриентов, зачисленных на 1 курс 

 

- по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология 

изготовления швейных изделий»: 

 

1. Беляева Елизавета Алексеевна 

2. Блохина Оксана Евгеньевна 

3. Леонова Галина Юрьевна 

4. Леднева Лидия Николаевна 

5. Кузьмина Карина Романовна 

6. Обухова Яна Андреевна 

7. Подколзин Андрей Валентинович 

8. Починин Сергей Викторович 

9. Седова Карина Дмитриевна 

10. Седова Ксения Дмитриевна 

11. Соболева Виктория Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №3 к приказу  

№        от «31 » августа 2023 г. 

 

 

Списка абитуриентов, зачисленных на 1 курс 

 

- по профессии 19601 «Швея»: 

 

1. Бердник Любовь Викторовна 

2. Кожиева Любовь Александровна 

3. Петренко Александра Витальевна 

4. Усанова Полина Александровна 

 

 

 - по профессии 18880 «Столяр строительный»: 

 

1. Агапов Сергей Владимирович 

2. Бердник Алексей Аскольдович 

3. Бурмистров Евгений Николаевич 

4. Гришин Сергей Юрьевич 

5. Кожиев Владимир Викторович 

6. Кузнецов Данил Алексеевич 

7. Патрушев Кирилл Дмитриевич 

8. Селиванов Павел Андреевич 

9. Чудаков Дмитрий Игоревич 

 


		2023-09-01T12:21:37+0300
	Белик Елена Васильевна




